
 

 

 

Společnost Frýdecká skládka, a.s.,  

působící na trhu již více než 30 let,  

přijme do hlavního pracovního poměru kolegyni/kolegu na pozici  

 

ZÁVOZNÍK SVOZU ODPADU 
 

Náplň práce: 
 manipulace s odpadovými nádobami – vyprázdnění, 

umístění zpět na místo a zajištění (zabrždění) nádoby, 

 manuální práce při zajišťování svozu odpadu – úklid na 

stanovišti sběrných nádob 

 

Požadujeme: 
 zdravotní způsobilost a fyzickou zdatnost 

 zodpovědný přístup k práci, spolehlivost 

 schopnost práce v kolektivu 

 flexibilitu a ochotu pracovat mimořádně i o víkendu  
a ve svátek 

 nástup do zaměstnání možný ihned 
Nabízíme: 

 práci v kvalitní české společnosti s dlouholetou tradicí  

 jistotu stabilního zaměstnání 

 pracovní dobu 37,5 hod. týdně 

 jednosměnný provoz 

 zajímavé mzdové ohodnocení – nástupní hrubá mzda až 25 000 Kč měsíčně vč. prémií (s možností navýšení po zapracování) 

 zaměstnanecké benefity:  

roční odměna (tzv. 13. plat), mimořádné odměny, 5 týdnů dovolené, Multi pass card – stravenky v hodnotě 180 Kč 
a poukázky Flexi Pass, příspěvek na penzijní připojištění, výhodné mobilní tarify i pro rodinné příslušníky 

 

V případě zájmu kontaktujte vedoucí střediska na e-mailovou adresu kardosova@frydeckaskladka.cz  

(do předmětu e-mailu uveďte „ZÁVOZNÍK“),  

popř. telefonicky na tel. č. +420 603 881 677. 

 

 

 

mailto:kardosova@frydeckaskladka.cz

